



Op. Dr. Didem Kurban, Ankara'da doğdu. 1998 yılında Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesinden dereceyle mezun oldu. TUS sonucuyla ilk 10'a girdi ve Kadın Hastalıkları ve Doğum branşı uzmanlığını 1998-2003 yılları arasında Zekai Tahir Kadın Sağlığı Eğitim ve Araştırma Hastanesinde tamamladı.

2003-2007 yılları arasında çalıştığı Antakya Doğumevinin ardından 4 yıl boyunca Ankara'daki çeşitli özel hastane ve kadın doğum kliniklerinde görev alan Op. Dr. Didem Kurban, 2011-2016 yılları arasında, önce Özel HRS Hastanesi, sonra Deren Klinik kurumlarının çatısı altında özellikle İnfertilite- Tüp Bebek, Ağrısız Normal Doğum, Genital Bölge Estetiği ve Vajinismus Tedavisi üzerine çalışmalar yaptı.

2015 yılında genital estetik operasyonlar ile ilgili olarak ECAMS (EuropeanCollege of Aesthetic Medicine and Surgery) tarafından verilen 'İleri Kozmetik Vajinal Cerrahi' sertifikası sahibi oldu.

2016 yılında yine ECAMS (European College of Aesthetic Medicine and Surgery) tarafından verilen 'Cerrahi olmayan Kadın Genital Vajinal Estetik Yöntemler Uygulama Sertifikası' almaya hak kazandı.

2016 yılında Avrupa Cinsel Tıp Derneği (European Society for Sexual Medicine) ve Avrupa Seksoloji Federasyonu (EuropeanFederation of Sexology) tarafından ortaklaşa düzenlenen ve tüm dünyada cinsel tıp alanında en prestijli sınav olarak kabul edilen "board" sınavını başarı ile geçerek Avrupa Cinsel Tıp Komitesi onaylı Cinsel Tıp Uzmanı (Fellow of EuropeanSociety of Sexology (FECSM) unvanını almaya hak kazandı.

2016 yılında, Vajinismus, cinsel tedaviler, cinsel haz-orgazm sorunları, akupunktur ve genital estetik operasyonlar üzerine uzmanlaşmış olan Hera Kadın Sağlığı Merkezinde görev almaya başladı.

2016-2020 yılları arasında IAGSS (International Society of Aesthetic Genital Surgery and Sexology) derneği başkan yardımcılığını yürüttü.

Filipinler,Avusturya,Mısır,Hindistan gibi ülkelerde uluslararası kongrelerde davetli konuşmacı ve genital estetik-seksoloji eğitmeni olarak görev aldı.

Vajinismus tedavisi ve genital estetik alanında çok sayıda yurtiçi- yurtdışı yayını mevcuttur.

Cinsel Tıp ve Genital Estetik kitabında 2 bölüm yazarlığı vardır.